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Контрольные списки педагогических работников на 2022-2023 учебный год 
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1 Асадулл

ина Зиля 

Мазитов

на 

22.

03. 

19

66 

Высшее, 

1988, 

Башкирски

й ГПИ  

Математика и 

физика 

Учитель 

математики и 

физики 

Учитель 

математи

ки 

7

а 

6,7а,7б,11 3
4 

3
4 

3
3 

Почётн

ый 

работн

ик 

воспит

ания и 

просве

щения 

РФ, 

2020 

Почётная 

грамота 

ДОиН 

ХМАО 

(2010), 

Грамота 

Министерст

ва РФ (2012) 

 

Высшая, 

25.03.2020 

 

02.2019 , 

ООО «Инфоурок», 

«Организация 

работы с 

обучающимися с 

ОВЗ» 

Ул. 

Гастелло, 

14-2 

2 Бабенко 

Татьяна 

Ивановн

а 

08.

12. 

19

65 

Высшее, 

1990 

Тобольск 

ПИ 

Русский язык 

и литература. 

Учитель 

русского 

языка и 

литературы 

Учитель 

русского 

языка и 

литератур

ы. 

8

а 

6,8а,9б,11 3

7 

3

7 

3

3 
 Благодарств

енное 

письмо 

Главы 

Октябрьског

о района, 

2016 

Высшая 

29.04. 

2016 

 

03.2019, ООО 

«Мультиурок»,  

«Воспитание и 

обучение детей с 

ОВЗ» 

2021, ОАНО ДПО 

«Скаенг» «Цифровая 

компетентность 

педагога в XXI веке» 

Ул. 

Таежная 10 



3 Бадмаева 

Ирина 

Мергено

вна 

15.

01. 

19

98 

ФГБОУВО 

«Калмыцк

ий 

государств

енный 

университе

т имени 

Б.Б.Городо

викова 

г.Элиста,2

021 

Бакалавр, 

44.03.01 

Педагогическ

ое 

образование 

Учитель 

музыки 

 5,6,7а,7б,8а, 

8б 

2 2 1   б/к  Ул.40 лет 

Победы, 1-8 

4 Байкова 

Татьяна 

Анатолье

вна 

18.

01. 

19

72 

Высшее, 

Тобольски

й ГПИ 

им.Д.И. 

Менделеев

а, 1995 

История. 

Учитель 

истории 

Учитель 

истории и 

общество

знания 

 8а, 8б,9а,9б,10,11 2

7 

2

7 

1

1 
 Благодарств

енное 

письмо УО 

и МП, 2014 

Высшая, 

04.05. 

2017 

09.2018,  АУДПО 

ХМАО-Югры 

«Институт развития 

образования» 

«Технология 

подготовки 

школьников к ЕГЭ 

по обществознанию» 

Ул.Газпром

овская 33-

31 

5 Баушева 

Елена 

Ивановн

а 

23.

11. 

19

71 

Высшее, 

1995 

Тобольск 

ГПИ 

ПМНО 

Педагогика и 

методика 

начального 

обучения. 

Учитель 

начальных 

классов 

Учитель 

начальны

х классов 

1

а 

1а 3

1 

3

1 

3

1 
 Благодарств

енное 

письмо 

Министерст

ва 

образования 

РФ, 2015 

Почётная 

грамота 

ДОиН 

ХМАО 

(2012), 

Высшая, 

25.03. 

2020 

2019-2020 ООО 

«Инфоурок», 

«Система 

диагностики 

предметных и 

метапредметных 

результатов в 

начальной школе 

02.2020 «Инфоурок» 

«Организация 

работы с 

обучающимися с 

ОВЗ» 

2020 год, АНОДО 

«ЛингваНова» 

«Цифровая 

грамотность 

педагога» 

Ул. 40 лет 

Победы 8-4 



6 Блоха 

Анастаси

я 

Алексан

дровна 

11.

07. 

19

87 

Высшее, 

2013Тобол

ьская 

государств

енная 

социально-

педагогиче

ская 

академия 

им.Д.И. 

Менделеев

а 

Педагогика и 

методика 

начального 

обучения. 

Учитель 

начальных 

классов 

Учитель 

технологи

и 

  1

6 

1

1 

8  Благодарств

енное 

письмо УО 

и МП, 2017 

1-я, 28.05. 

2018 

2017-2018, 

образовательный 

центр «Каменный 

город» (шахматы) 

Ул.Газпром

овская 14-

25 

7 Богомол

ова 

Марина 

Алексан

дровна 

11.

11. 

19

66 

Высшее, 

2013Тюме

нский гос. 

университе

т 

Педагогика и 

методика 

начального 

образования 

Учитель 

начальных 

классов 

Учитель 

начальны

х классов 

4

а 

4а 3

7 

3

7 

3

3 
 Благодарств

енное 

письмо 

Главы 

Октябрьског

о района, 

2017 

Грамота УО 

и МП 2017 

1-ая, 03.11. 

2017 

 

19.10.2020 ООО 

«Мультиурок», 

Организация 

дистанционного 

обучения в условиях 

реализации ФГОС. 

Ул. 

Газпромовс

кая 27-30 

8 Горшков

а Марина 

Николае

вна 

02.

05. 

19

72 

Высшее 

1994, 

Кустанай 

ГУ, 

физика, 

информати

ка 

Физика и 

информатика. 

Учитель 

физики и 

информатики 

Учитель 

физики 

 5,7а,7б,8а,8б,9а,9б,

10,11 

2

5 

2

5 

2

5 
 Грамота ДО 

и МП, 2016 

Высшая, 

23.12. 

2020 

01.2019 , 

ООО «Инфоурок», 

«Организация 

работы с 

обучающимися с 

ОВЗ» 

2020 Инфоурок 

«Дистанционное 

обучение как 

современный формат 

преподавания» 

Ул. 40 лет 

Победы 23-

14 

9 Демашке

вич 

Елена 

Ивановн

а 

 

05.

06. 

19

74 

Высшее, 

2004, 

УрГПУ, 

Екатеринб

ург,  

Педагогика и 

методика 

начального 

образования 

Учитель 

начальных 

классов 

Учитель 

начальны

х классов 

3

а 

3а 2

9 

2

9 

2

9 
 Грамота 

Думы 

Тюменской 

области 

2010г, 

Грамота 

ДОиМП 

ХМАО 

(2012) 

1-ая, 

17.12. 

2018 

 

04.2020 

ООО «Центр 

развития 

педагогики» г. 

Санкт-Петербург 

«Технологии 

инклюзивного 

образования 

обучающихся с ОВЗ 

в условиях 

реализации ФГОС» 

Ул. 40 лет 

Победы, 9 



1

0 

Деркач 

Лариса 

Леонидо

вна 

06.

05. 

19

69 

Высшее, 

2013Тюме

нский гос. 

университе

т 

Педагогика и 

методика 

начального 

образования 

Учитель 

начальных 

классов 

Учитель 

начальны

х классов 

3

б 

3б 3

4 

3

1 

3

1 
 Грамота 

УОи МП 

(2011) 

1-ая, 03.11. 

2017 

 02.2019 

ООО «Инфоурок», 

«Организация 

работы с 

обучающимися с 

ОВЗ» 

Ул. 

Таежная 2а-

11 

1

1 

Елохова 

Елена 

Анатолье

вна 

06.

08. 

19

81 

Высшее, 

Екатеринб

ург, ГОУ 

ВПО 

«УрГПУ» 

Биология, 

экология. 

Учитель 

биологии и 

экологии 

Учитель 

биологии, 

химии 

6 5а,7а,7б,8а,8б,9а,9б

,10 

1

7 

1

1 

1

1 
  1-я, 29.04. 

2016 

08.2020 , 

ООО «Инфоурок», 

«Организация 

работы с 

обучающимися с 

ограниченными 

возможностями 

здоровья (ОВЗ) в 

соответствии с 

ФГОС»  

03.2020 АУДПО 

ХМАО-Югры 

«Институт развития 

образования 

«Подготовка 

экспертов» 

21.09.2021 ООО 

Центр 

инновационного 

образования и 

воспитания 

«Федеральный 

государственный 

образовательный 

стандарт» 

Ул.Тюменс

кая 16-1 

1

2 

Елумеева 

Анастаси

я 

Владими

ровна 

09.

08. 

19

78 

Высшее,20

00, 

Тобольски

й ГПИ 

им.Д.И.Ме

нделеева 

Филология 

Учитель 

русского 

языка и 

литературы 

Учитель 

русского 

языка и 

литератур

ы 

 д/о 2

1 

2

1 

6  Благодарств

енное 

письмо УО 

и МП, 2013 

б/к 2016-2017, 

 АУДПО ХМАО-

Югры «Институт 

развития 

образования» 

Ул.Мира,  

18-1 



1

3 

Епанчин

цева 

Юлия 

Анатолье

вна 

19.

02. 

19

74 

Высшее, 

2003, 

ОмГПУ, 

г.Омск, 

 

 

2004, 

ОмГПУ 

Филология 

Учитель 

русского 

языка. 

Педагогика и 

психология 

Учитель 

начальны

х классов 

4

б 

4б, 5а 2

5 

1

8 

8   1-я, 04.04. 

2017 

07.2020 ООО 

«Инфоуроук» 

«Новые методы и 

технологии 

преподавания в 

начальной школе по 

ФГОС» 

19.04.2021 БУ ВО 

«СурГУ» 

«Содержание и 

методика 

преподавания 

финансовой 

грамотности» 

12.09.2021 

Росконкурс.РФ 

«Проектная 

деятельность в 

образовательном 

учреждении» 

Ул.40 лет 

Победы 26-

2 

1

4 

Кагилева 

Татьяна 

Михайло

вна 

13.

04. 

19

69 

Высшее 

1993 

Кургански

й ПИ 

Английский и 

немецкий 

языки. 

Учитель 

английского и 

немецкого 

языков 

Зам. 

директора 

по УР, 

учитель 

английско

го языка 

 6, 7а,10, 

11 

3

4 

2

9 

1

2 
Почётн

ый 

работн

ик 

общего 

образо

вания 

19.07. 

2013 

Грамота 

Министерст

ва 

образования 

РФ 

19.07.2007 

Высшая 

09.12. 

2015 

(учитель) 

01.2019 , 

ООО «Инфоурок», 

«Организация 

работы с 

обучающимися с 

ОВЗ», 

21.09.2021 ООО 

Центр 

инновационного 

образования и 

воспитания 

«Федеральный 

государственный 

образовательный 

стандарт» 

 

Ул.Газпром

овская 33-

29 



1

5 

Каратаев

а Ольга 

Алексан

дровна 

23.

10. 

19

71 

Высшее, 

Петропавл

овский ПИ 

им.Ушинс

кого, 1993 

Учитель 

математики и 

информатики 

директор  9а,9б 2

8 

2

2 

1

1 
 Благодарств

енное 

письмо 

администра

ции ХМАО-

Югры, 2014 

Лучший 

руководител

ь 

общеобразо

вательной 

организации 

Октябрьског

о района, 

2018 

Высшая, 

29.09.2017 

 

02.2019, ООО 

«Гуманитарные 

проекты – XXI век» 

«Профстандарты в 

ОУ ХМАО-Югры: 

практика, 

применение, 

интеграция в 

трудовые 

отношения, 

разработка 

внутренних 

документов» 

06.2020 ООО 

«Международные 

образовательные 

проекты» «Системы 

оценки и управления 

качеством 

образования в школе 

в соответствии с 

требованиями 

ФГОС» 

Ул.Тюменс

кая 32-2 

1

6 

Кузьмин

а Оксана 

Викторо

вна 

17.

08. 

19

71 

Высшее 

1993, 

Уральский 

ГУ 

Историко-

архивоведени

еИсторик-

архивист 

педагог-

библиоте

карь 

9

а 

5,6,7а,7б 2
9 

2
9 

2
9 

 Грамота УО 

и МП (2014) 

Первая, 

06.02.2020 

01.2019 , 

ООО «Инфоурок», 

«Организация 

работы с 

обучающимися с 

ОВЗ» 

21.09.2021 ООО 

Центр 

инновационного 

образования и 

воспитания 

«Федеральный 

государственный 

образовательный 

стандарт» 

Ул. 

Школьная  

8а-1 



1

7 

Муржин

а 

Евгения 

Алексан

дровна 

12.

02. 

19

96 

Уральский 

государств

енный 

педагогиче

ский 

институт, 

г.Екатерин

бург 

Бакалавр.Педа

гогическое 

образование 

Учитель 

английско

го языка 

5 3а,3б,4а,4б,5, 

6,7а,8а,8б 

3 2 2   б/к  Ул.Тюменс

кая,42-1 

1

8 

Мухарля

мов 

Дмитрий 

Валерьев

ич 

09.

11. 

19

89 

Высшее, 

2011 

ТюмГУ, 

г.Тюмень 

Прикладная 

информатика 

Информатик-

экономист  

Учитель 

информат

ики 

 5,6,7а,7б,8а,8б,9а,9

б,10,11 

9 8 9  Грамота УО 

и МП (2017) 

1-я, 

28.11.2018 

08.2019, 

Международное 

исследовательское 

Интернет-

сообщество 

ГлобалЛаб 

«Становимся 

преподавателем 

робототехники» 

03.2020 «Инфоурок» 

«Организация 

работы с 

обучающимися с 

ограниченными 

возможностями 

здоровья (ОВЗ) в 

соответствии с 

ФГОС 

Ул.40 лет 

Победы 25-

9 



1

9 

Николае

ва 

Надежда 

Владими

ровна 

08.

07. 

19

81 

Высшее, 

Тобольск, 

ТГП им. 

Менделеев

а 

Филология. 

Учитель 

русского 

языка и 

литературы 

Зам. 

директора 

по ВР, 

учитель 

русского 

языка 

 9а 1

9 

1

9 

1

9 
 Благодарств

енное 

письмо УО 

и МП (2013) 

Высшая, 

06.02.2020(

учитель) 

01.2019 , 

ООО «Инфоурок», 

«Организация 

работы с 

обучающимися с 

ОВЗ», 

01.2019,  АУДПО 

ХМАО-Югры 

«ЦРО» «Обучение 

экспертов по 

проверке итогового 

собеседования» 

21.09.2021 ООО 

Центр 

инновационного 

образования и 

воспитания 

«Федеральный 

государственный 

образовательный 

стандарт» 

 

Ул. 

Газпромовс

кая 18-19 

2

0 

Нуртдин

ова 

Евгения 

Алексан

дровна 

17.

11. 

19

80 

Высшее, 

2003, 

Екатеринб

ург ПИ 

Психология 

Педагог-

психолог 

Педагог-

психолог 

  1

9 

1

8 

1

7 
  1-я, 

23.12.2016 

01.2020 ООО 

«Инфоурок», 

«Технология: теория 

и методика 

преподавания в 

образовательной 

организации» 

21.09.2021 ООО 

Центр 

инновационного 

образования и 

воспитания 

«Федеральный 

государственный 

образовательный 

стандарт» 

Мкр. 40 лет 

Победы, 4 



2

1 

Остраш 

Татьяна 

Владими

ровна 

 

03.

12. 

19

75 

Высшее, 

Тобольск, 

ТГП им. 

Менделеев

а 

Математика. 

Учитель 

математики, 

информатики 

и 

вычислительн

ой техники 

Заместите

ль 

директора 

по 

методиче

ской 

работе 

 7а, 8а,8б, 9а,9б, 10 2

4 

2

4 

1

4 
 Грамота УО 

и МП (2012) 

Высшая, 

2017 

03.2020 ООО 

«Инфоурок» 

«Организация 

работы с 

обучающимися с 

ОВЗ в соответствии 

с ФГОС» . 

ИРО Подготовка 

руководителей ППЭ 

ОГЭ 

21.09.2021 ООО 

Центр 

инновационного 

образования и 

воспитания 

«Федеральный 

государственный 

образовательный 

стандарт» 

2021, ООО 

«Инфоурок» 

«Организация 

менеджмента в 

образовательной 

организации» 

Ул. 

Тюменская, 

75а 

2

2 

Протасев

ич Ольга 

Алексан

дровна 

23.

06. 

19

78 

Высшее, 

Тобольски

й ГПИ 

им.Мендел

еева 

Биология. 

Учитель 

биологии 

Учитель 

географи

и 

1

1 

5,6,7а,7б,8а,8б,9а,9

б,10,11 

2

1 

2

1 
7  Благодарств

енное 

письмо ДО 

и МП 

ХМАО-

Югры, 2012 

1-я, 

04.05.2017 

01.2019, ЦПИ и РО 

«Новый век», 

«Педагогические 

методы и средства 

формирования и 

развития личности в 

условиях реализации 

ФГОС ООО» 

ул, 

Матросова, 

10-16 



2

3 

Путова 

Галина 

Петровна 

03.

07. 

19

65 

Высшее, 

1991, 

Тобольск 

ГПИ МНО 

Педагогика и 

методика 

начального 

обучения 

Учитель 

начальных 

классов 

Учитель 

начальны

х классов 

2

а 

аа 3

7 

3

7 

3

3 
 Почётная 

грамота 

Министерст

ва 

просвещени

я РФ 

Высшая, 

03.11.2017 

03.2020 ООО 

«Инфоурок», 

«Организация 

работы с 

обучающимися с 

ОВЗ в соответствии 

с ФГОС» 

21.09.2021 ООО 

Центр 

инновационного 

образования и 

воспитания 

«Федеральный 

государственный 

образовательный 

стандарт» 

Ул. 

Менделеева 

1-4 

2

4 

Речкина 

Любовь 

Алексан

дровна 

16.

06. 

19

79 

Высшее, 

ФГБОУ 

ВПО 

«Шадринс

кий ГПИ» 

Изобразитель

ное искусство 

Учитель 

изобразительн

ого искусства 

Учитель 

изобразит

ельного 

искусства 

8

б 

5а,5б,6а,6б,7а,7б,8а

,8б,9а,9б,10,11 

1
6 

1
1 

7   1-я, 

27.12.2018 

01.2019,  ЦПИ и РО 

«Новый век», 

«Применение 

специальных ФГОС 

для детей с ОВЗ» 

Ул.Юбилей

ная, 20А-1 

2

5 

Самойло

ва Олеся 

Геннадье

вна 

17.

08. 

19

77 

Высшее, 

Магнитого

рский 

государств

енный 

университе

т 

Филология, 

учитель 

русского 

языка и 

литературы 

Учитель 

русского 

языка и 

литератур

ы 

7

б 

7а,7б,8б,10 1

7 

9 2   1-я, 

29.04.2020 

 Ул.Газпром

овская,18 

2

6 

Сковоро

дина 

Мария 

Владими

ровна 

27.

07. 

19

87 

Высшее  

2009, 

Тобольск, 

ПИ им. 

Менделеев

а 

Физическая 

культура 

Педагог по 

физической 

культуре 

Учитель 

физическ

ой 

культуры 

 6,7а,7б, 8а, 8б,10 1

2 

1

2 

1

2 
  б/к 03.2020 

ООО «Инфоурок» 

«Организация 

работы с 

обучающимися с 

ограниченными 

возможностями 

здоровья (ОВЗ) в 

соответствии с 

ФГОС» 

 

Ул.Газпром

овская 27-

15 



2

7 

Сычёва 

Светлана 

Николае

вна 

25.

08. 

19

63 

Высшее, 

Тобольски

й 

государств

енный 

педагогиче

ский 

институт, 

1991 

Педагогика и 

методика 

начального 

обучения 

Учитель 

начальны

х классов 

1

б 

1б 3

9 

3

9 

1  Почётная 

грамота 

Министерст

ва 

просвещени

я РФ, 

15.12.2020 

Высшая, 

2016 

2020, ООО 

«Западно-Сибирский 

МОЦ» 

«Особенности 

преподавания 

предмета «Русский 

родной язык» и 

«Родная литература 

в рамках ФГОС» 

2021, ООО 

«Западно-Сибирский 

МОЦ» «Реализация 

дистанционного 

обучения» 

Ул 

Медицинск

ая, 7-1 

2

8 

Тимирзя

нов 

Владими

р 

Аркадьев

ич 

22.

04. 

19

84 

Высшее, 

Чайковски

й 

Государств

енный 

институт 

физическо

й 

культуры, 

2008 

Учитель 

безопасности 

жизнедеятель

ности 

Заместите

ль 

директора 

по 

безопасно

сти, 

преподава

тель-

организат

ор ОБЖ 

 3а, 3б, 4а, 4б, 

8а,8б,9а,9б, 10,11 

1

4 

1

4 

1   Высшая, 

2020 

 Ул.40 лет 

Победы,7-9 



2

9 

Титаренк

о Ирина 

Васильев

на 

16.

07. 

19

93 

ФГБОУВП

О 

«Российск

ая 

академия 

народного 

хозяйства 

и 

государств

енной 

службы 

при 

Президент

е 

Российско

й 

Федерации

» 

 Учитель 

русского 

языка и 

литератур

ы 

 д/о 6 3 3   б/к Переподготовка 

11.2019 

ЧУ 

«Образовательная 

организация 

дополнительногопро

фессионального 

образования 

«Международная 

академия экспертизы 

и оценки» по 

программе 

профессиональной 

переподготовки 

«Педагогическое 

образование: 

учитель русского 

языка и литературы 

в соответствии в 

ФГОС» 

«Педагогика и 

психология» 

Ул.Газпром

овская , 29-

12 

3

0 

Хабибул

лина 

Ризида 

Шамситд

иновна 

01.

05. 

19

62 

Высшее, 

1987, 

Стерлитам

акский 

ГПИ 

Педагогика и 

методика 

начального 

обучения 

Учитель 

начальных 

классов 

Учитель 

начальны

х классов 

2

б 

2б 4

1 

3

2 

6  Грамота УО 

и МП, 2012 

1-ая, 

08.12.2020 

03.2019, 

«Особенности 

реализации 

программы 

«Социокультурные 

истоки» в 

общеобразовательно

й организации» 

2021, ООО 

«Инфоурок» 

«Цифровая 

грамотность 

педагога» 

Ул.Альшев

ского,1а-21 



3

1 

Чурбано

ва Ольга 

Герольдо

вна 

 

11.

12. 

19

77 

Высшее, 

2000, 

Чувашский 

ГПУ 

им.Яковле

ва, 

г.Чебоксар

ы 

Педагог по 

специальност

и 

«Физическая 

культура и 

спорт» 

Учитель 

физкульт

уры 

9

б 

5а,5б8а,8б,9б,10,11 2

3 

2

3 

8  Благодарств

енное 

письмо УО 

и МП, 2011 

Высшая, 

12.05. 

2021 

01.2019, ЦПИ и РО 

«Новый век», 

«Применение 

специальных ФГОС 

для детей с ОВЗ» 

10.2019 ФГБОУВО 

«Сибирский 

государственный 

университет 

физической 

культуры и спорта» 

2020 Инфоурок 

«Дистанционное 

обучение как 

современный формат 

преподавания» 

21.09.2021 ООО 

Центр 

инновационного 

образования и 

воспитания 

«Федеральный 

государственный 

образовательный 

стандарт» 

Ул.Газпром

овская 35-

33 

3

2 

Яковлева 

Дарья 

Андреев

на 

25.

11. 

19

98 

ФГАОУВ

О 

«Тюменск

ий 

государств

енный 

университе

т, 

г.Тюмень 

2021 

Бакалавр, 

44.03.05 

Педагогическ

ое 

образование (с 

двумя 

профилями 

подготовки)  

Математи

ка и 

физика 

1

0 

5, 7а, 7б, 8а, 8б 1 1 1   б/к  Ул.Менделе

ева, 3-5 

 

 

 

Директор                                                                                                                   О.А. Каратаева 
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